МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки

(Рособрнадзор)

ПРИКАЗ

	28.11.2006
	Москва
	№
	2480

О создании государственной экзаменационной комиссии

Чувашской Республики

для проведения единого государственного экзамена в 2007 году

В соответствии с Положением о проведении единого государственного экзамена, утвержденным приказом Минобразования России от 09.04.2002 № 1306 (зарегистрирован Минюстом России 08.05.2002 № 3420), приказом Минобрнауки России от 12.10.2006 № 251 «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации, участвующих в эксперименте по введению единого государственного экзамена в 2007 году» и на основании представления Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики  (письмо от 13.11.2006 № 02/27-4634)

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать государственную экзаменационную комиссию Чувашской Республики для проведения единого государственного экзамена в 2007 году и утвердить её состав (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	[image: image1.png]

Руководитель
	В.А. Болотов